
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žákovice Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 25589679

KOINVEST, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 251 680,00

208 000,00 43 680,0021,00%

0,00 0,0015,00%

05-2023

REALIZACE  KOPÚ  ŽÁKOVICE  -  III. ETAPA

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

208 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05-2023

Stavba:

Místo: Žákovice Datum:

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

174 893,40144 540,0006.1 SO 06 – INTERAKČNÍ PRVEK IP24

12 100,0010 000,0007.1 Vedlejší a ostatní náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

64 686,6053 460,0005.1 SO 05 – INTERAKČNÍ PRVEK IP18

208 000,00 251 680,00

REALIZACE  KOPÚ  ŽÁKOVICE  -  III. ETAPA

19. 5. 2022

KOINVEST, s.r.o.

 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žákovice Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25589679

KOINVEST, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 460,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 53 460,00 21,00% 11 226,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 686,60

REALIZACE  KOPÚ  ŽÁKOVICE  -  III. ETAPA

05.1 - SO 05 – INTERAKČNÍ PRVEK IP18

 

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žákovice Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 53 460,00

HSV - Práce a dodávky HSV 53 460,00

    oddíl 63 - Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 1-5 roku 53 460,00

05.1 - SO 05 – INTERAKČNÍ PRVEK IP18

REALIZACE  KOPÚ  ŽÁKOVICE  -  III. ETAPA

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žákovice Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 460,00

D HSV Práce a dodávky HSV 53 460,00

D oddíl 63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 1-5 roku 53 460,00

24 K R.106 JEDNOTLIVÉ STROMY kus 81,000 660,00 53 460,00

P

Poznámka k položce: 

Rozsah prací v prvním roce

- 1x ošetření vysázených dřevin

- Znovuuvázání uvolněných úvazků a chrániček a upevnění kůlů (podle potřeby)

- 2x zálivka 10 l/ks podle průběhu počasí a deficitu srážek (nejméně 1x před

zámrazem)

- 2x kosení trávníku (1x před odkvětem, 1x před koncem vegetačního období)

- dosadby dle potřeby

- výchovný v prvním roce

Roční rozsah prací (ve druhém a pátém roce)

- Znovuuvázání uvolněných úvazků a chrániček a upevnění kůlů (podle potřeby)

- 2x kosení trávníku (1x před odkvětem, 1x před koncem vegetačního období)

- 2x zálivka 10 l/ks podle průběhu počasí a deficitu srážek (nejméně 1x před zámrazem)

- výchovný (ve druhém a třetím roce) a zdravotní řez ve třetím roce

- dosadby dle potřeby

REALIZACE  KOPÚ  ŽÁKOVICE  -  III. ETAPA

05.1 - SO 05 – INTERAKČNÍ PRVEK IP18

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žákovice Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25589679

KOINVEST, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 540,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 144 540,00 21,00% 30 353,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 174 893,40

REALIZACE  KOPÚ  ŽÁKOVICE  -  III. ETAPA

06.1 - SO 06 – INTERAKČNÍ PRVEK IP24

 

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žákovice Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 144 540,00

HSV - Práce a dodávky HSV 144 540,00

    oddíl 63 - Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 1-5 roku 144 540,00

06.1 - SO 06 – INTERAKČNÍ PRVEK IP24

REALIZACE  KOPÚ  ŽÁKOVICE  -  III. ETAPA

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žákovice Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 144 540,00

D HSV Práce a dodávky HSV 144 540,00

D oddíl 63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 1-5 roku 144 540,00

26 K R.106 JEDNOTLIVÉ STROMY kus 219,000 660,00 144 540,00

P

Poznámka k položce: 

Rozsah prací v prvním roce

- 1x ošetření vysázených dřevin

- Znovuuvázání uvolněných úvazků a chrániček a upevnění kůlů (podle potřeby)

- 2x zálivka 10 l/ks podle průběhu počasí a deficitu srážek (nejméně 1x před

zámrazem)

- 2x kosení trávníku (1x před odkvětem, 1x před koncem vegetačního období)

- dosadby dle potřeby

- výchovný v prvním roce

Roční rozsah prací (ve druhém a pátém roce)

- Znovuuvázání uvolněných úvazků a chrániček a upevnění kůlů (podle potřeby)

- 2x kosení trávníku (1x před odkvětem, 1x před koncem vegetačního období)

- 2x zálivka 10 l/ks podle průběhu počasí a deficitu srážek (nejméně 1x před zámrazem)

- výchovný (ve druhém a třetím roce) a zdravotní řez ve třetím roce

- dosadby dle potřeby

REALIZACE  KOPÚ  ŽÁKOVICE  -  III. ETAPA

06.1 - SO 06 – INTERAKČNÍ PRVEK IP24

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žákovice Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25589679

KOINVEST, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 000,00 21,00% 2 100,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 100,00

REALIZACE  KOPÚ  ŽÁKOVICE  -  III. ETAPA

07.1 - Vedlejší a ostatní náklady

 

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žákovice Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

07.1 - Vedlejší a ostatní náklady

REALIZACE  KOPÚ  ŽÁKOVICE  -  III. ETAPA

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žákovice Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

13 K R.09 Biologický dozor odborně způsobilou osobou soub 1,000 10 000,00 10 000,00

REALIZACE  KOPÚ  ŽÁKOVICE  -  III. ETAPA

07.1 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 11 z 11


